
 

Diário Oficial 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO 

BRASIL

Imprensa Nacional  
 

BRASÍLIA - DF

Nº 237 –  DOU de 17/12/21 – Seção 1 – p.140 
 

 
MINISTÉRIO DA SAÚDE 

GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA GM/MS Nº 3.647, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021 

Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE e ao Cadastro Nacional de 
Estabelecimentos de Saúde - CNES das equipes e serviços da Atenção Primária à Saúde - APS credenciadas e cadastradas 
no Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES para fins da transferência dos incentivos de 
custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do parágrafo 
único do art. 87 da Constituição Federal, e 

Considerando o art. 35 da Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, que estabeleceu a combinação de critérios 
segundo a análise técnica de programas e projetos para o estabelecimento de valores; 

Considerando os arts. 3º e 4º da Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, que determinaram a forma de 
repasse de recursos aos estados, municípios e Distrito Federal e as condições para que os entes recebam os recursos; 

Considerando a Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, que estabeleceu os critérios de rateio dos 
recursos de transferências da saúde e as normas de fiscalização, avaliação e controle das despesas com saúde nas esferas 
de governo, especialmente o disposto no parágrafo único de seu art. 22, que condicionou a entrega dos recursos à instituição 
e ao funcionamento do Fundo e do Conselho de Saúde no âmbito do ente da federação e à elaboração do Plano de Saúde; 

Considerando o Decreto nº 1.232, de 30 de agosto 1994, que dispõe sobre as condições e a forma de repasse 
regular e automático de recursos do Fundo Nacional de Saúde para os fundos de saúde estaduais, municipais e do Distrito 
Federal, bem como o Decreto nº 7.507, de 27 de junho 2011, que dispõe sobre a movimentação dos recursos federais 
transferidos; 

Considerando o Anexo XXII da Portaria de Consolidação GM/MS nº 2, de 28 de setembro de 2017, que dispõe 
sobre a Política Nacional de Atenção Básica - PNAB, estabelecendo a revisão de diretrizes e normas para organização da 
atenção básica; 

Considerando a Portaria de Consolidação GM/MS nº 6/GM/MS, de 28 de setembro de 2017, que dispõe sobre a 
consolidação das normas sobre o financiamento e a transferência dos recursos federais para as ações e os serviços de 
saúde do Sistema Único de Saúde, especialmente o Título II que dispõe sobre o custeio da Atenção Primária à Saúde; 

Considerando a Portaria SAPS/MS nº 47/GM/MS, de 19 de dezembro de 2019, que dispõe sobre os códigos 
referentes à Identificação Nacional de Equipe (INE) e ao Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES) das 
equipes ou serviços de Atenção Primária à Saúde para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, 
acompanhamento, monitoramento e avaliação; 

Considerando a Portaria de Consolidação SAPS/MS nº 1, de 2 de junho de 2021, que consolida as normas 
sobre Atenção Primária à Saúde; 

Considerando a necessidade de melhorias no acompanhamento, monitoramento e avaliação das estratégias da 
Atenção Primária à Saúde; 

Considerando a análise das equipes e estabelecimentos credenciados pelo Ministério da Saúde e cadastrados 
pela gestão municipal, estadual ou do Distrito Federal e ativos no Sistema do Cadastro Nacional de Estabelecimento de 
Saúde - SCNES na competência Setembro de 2021; e 

Considerando as informações técnicas pertinentes a esta Portaria constantes no processo administrativo 
Número Único de Protocolo - NUP nº 25000.159815/2021-68 do Sistema Eletrônico de Informações do Ministério da Saúde 
(SEI/MS), resolve: 

Art. 1º Definir e homologar os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE e ao Cadastro 
Nacional de Estabelecimentos de Saúde - CNES, para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, 



 

acompanhamento, monitoramento e avaliação, das seguintes equipes e serviço da Atenção Primária à Saúde- APS, 
credenciados e cadastrados no SCNES: 

I - Equipes de Saúde da Família - eSF - descritas no Anexo I; 

II - Equipes de Atenção Primária - eAP - descritas no Anexo II; 

III - Equipes de Saúde Bucal - eSB com carga horária diferenciada - descritas no Anexo III; 

IV - Equipes de Atenção Primária Prisional - eAPP - descritas no Anexo IV; e 

V - Equipes de Consultório na Rua - eCR - descritas no Anexo V. 

Parágrafo único. Os códigos INE e CNES de que trata o caput foram definidos por meio da análise das equipes 
e serviços da APS credenciadas em portaria do Ministério da Saúde, cadastradas pela gestão municipal e ativas no SCNES, 
que atenderam os critérios dispostos no § 2º do art. 3º da Portaria de Consolidação SAPS/MS nº 1, de 2 de junho de 2021 
para homologação. 

Art. 2º Os municípios com equipes e serviço constantes nos Anexos a esta Portaria deverão observar os 
critérios estabelecidos no § 1º do art. 1º da Portaria nº SAPS/MS 47, de 19 de dezembro de 2019, sob pena de suspensão da 
transferência financeira. 

Art. 3º Os incentivos financeiros federais de custeio serão transferidos, mensalmente, na modalidade fundo a 
fundo, por meio do Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde, de que dispõe o inciso I do art. 3º da 
Portaria de Consolidação nº GM/MS nº 6, de 28 de setembro de 2017, em conformidade com os processos de pagamentos 
instruídos. 

Art. 4º Os recursos orçamentários, objeto desta Portaria, correrão por conta do orçamento do Ministério da 
Saúde, devendo onerar a Funcional Programática 10.301.5019.219A - Piso de Atenção Primária à Saúde, nos seguintes 
planos orçamentários: 

I - Equipes de Saúde da Família descritas no Anexo I: PO - 0008 - Incentivo Financeiro da APS - Capitação 
Ponderada e PO - PO 0009 - Incentivo Financeiro da APS - Desempenho; 

II - Equipes de Atenção Primária descritas no Anexo II: PO - 0008 - Incentivo Financeiro da APS - Capitação 
Ponderada e PO - PO 0009 - Incentivo Financeiro da APS - Desempenho; 

III - Equipes de Saúde Bucal com carga horária diferenciadas descrita no Anexo III: PO - 000A - Incentivo para 
Ações Estratégicas; 

IV - Equipes de Atenção Primária Prisional descritas no Anexo IV: PO - 000A - Incentivo para Ações 
Estratégicas; e 

V - Equipes de Consultório na Rua descritas no Anexo V: PO - 000A - Incentivo para Ações Estratégicas. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a partir da competência 
financeira outubro de 2021. 

MARCELO ANTÔNIO CARTAXO QUEIROGA LOPES 
ANEXO I 

IDENTIFICAÇÕES NACIONAIS DE EQUIPE - INE POR MUNICÍPIO REFERENTE ÀS EQUIPES DE SAÚDE 
DA FAMÍLIA (ESF) 

PARA FINS DA TRANSFERÊNCIA DOS INCENTIVOS DE CUSTEIO FEDERAL, ACOMPANHAMENTO, 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AC 120040 RIO BRANCO 0002172704 Equipe de Saúde da Família 

AL 270940 VIÇOSA 0001688235 Equipe de Saúde da Família 

AL 270940 VIÇOSA 0000171603 Equipe de Saúde da Família 

AM 130040 BARCELOS 0002208490 Equipe de Saúde da Família 

AM 130240 LÁBREA 0002212374 Equipe de Saúde da Família 

AM 130406 TABATINGA 0002110628 Equipe de Saúde da Família 

BA 290350 BELO CAMPO 0002206889 Equipe de Saúde da Família 

BA 290570 CAMAÇARI 0002207508 Equipe de Saúde da Família 

BA 290682 CANUDOS 0002213664 Equipe de Saúde da Família 



 

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 0002216612 Equipe de Saúde da Família 

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 0002216434 Equipe de Saúde da Família 

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 0002216426 Equipe de Saúde da Família 

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 0002214563 Equipe de Saúde da Família 

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 0002216620 Equipe de Saúde da Família 

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 0002214571 Equipe de Saúde da Família 

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 0002216671 Equipe de Saúde da Família 

BA 292360 PARAMIRIM 0002188333 Equipe de Saúde da Família 

BA 292580 QUEIMADAS 0002118394 Equipe de Saúde da Família 

BA 292870 SANTO ANTÔNIO DE JESUS 0001671421 Equipe de Saúde da Família 

CE 230260 CAMOCIM 0002209349 Equipe de Saúde da Família 

CE 230540 ICÓ 0002139545 Equipe de Saúde da Família 

CE 230625 ITAITINGA 0002212498 Equipe de Saúde da Família 

CE 230625 ITAITINGA 0002205793 Equipe de Saúde da Família 

CE 230740 JUCÁS 0002212080 Equipe de Saúde da Família 

CE 230740 JUCÁS 0002212099 Equipe de Saúde da Família 

CE 230870 MORADA NOVA 0002205041 Equipe de Saúde da Família 

CE 230970 PACATUBA 0002210304 Equipe de Saúde da Família 

CE 231240 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0002204630 Equipe de Saúde da Família 

CE 231350 TRAIRI 0002218283 Equipe de Saúde da Família 

DF 530010 BRASÍLIA 0002063492 Equipe de Saúde da Família 

DF 530010 BRASÍLIA 0002193949 Equipe de Saúde da Família 

ES 320130 CARIACICA 0002211394 Equipe de Saúde da Família 

ES 320220 FUNDÃO 0000281441 Equipe de Saúde da Família 

ES 320220 FUNDÃO 0000281468 Equipe de Saúde da Família 

ES 320332 MARATAÍZES 0002217015 Equipe de Saúde da Família 

ES 320501 SOORETAMA 0002157845 Equipe de Saúde da Família 

GO 520549 CIDADE OCIDENTAL 0002209691 Equipe de Saúde da Família 

GO 520549 CIDADE OCIDENTAL 0002211823 Equipe de Saúde da Família 

GO 522205 VICENTINÓPOLIS 0002217538 Equipe de Saúde da Família 

MA 210170 BARREIRINHAS 0002215551 Equipe de Saúde da Família 

MA 210210 BREJO 0002195984 Equipe de Saúde da Família 

MA 210210 BREJO 0002196069 Equipe de Saúde da Família 

MA 210210 BREJO 0002195976 Equipe de Saúde da Família 

MA 210320 CHAPADINHA 0002208121 Equipe de Saúde da Família 

MA 210320 CHAPADINHA 0002208148 Equipe de Saúde da Família 

MA 210320 CHAPADINHA 0002208113 Equipe de Saúde da Família 

MA 210590 LAGO VERDE 0002206374 Equipe de Saúde da Família 

MA 210635 MARAJÁ DO SENA 0002218038 Equipe de Saúde da Família 

MA 210670 MIRADOR 0000053023 Equipe de Saúde da Família 

MA 210700 MONTES ALTOS 0001598198 Equipe de Saúde da Família 

MA 210825 PEDRO DO ROSÁRIO 0002196832 Equipe de Saúde da Família 

MA 210830 PENALVA 0002215195 Equipe de Saúde da Família 

MA 210923 PRESIDENTE MÉDICI 0002207117 Equipe de Saúde da Família 

MA 210945 RAPOSA 0002217945 Equipe de Saúde da Família 

MA 210970 SAMBAÍBA 0002208423 Equipe de Saúde da Família 

MA 210990 SANTA INÊS 0002218186 Equipe de Saúde da Família 



 

MA 210990 SANTA INÊS 0002218194 Equipe de Saúde da Família 

MG 311450 CARMÓPOLIS DE MINAS 0002207699 Equipe de Saúde da Família 

MG 312020 CRISTAIS 0002216256 Equipe de Saúde da Família 

MG 312230 DIVINÓPOLIS 0002119099 Equipe de Saúde da Família 

MG 312580 FERNANDES TOURINHO 0002215888 Equipe de Saúde da Família 

MG 312610 FORMIGA 0000243892 Equipe de Saúde da Família 

MG 313420 ITUIUTABA 0002212811 Equipe de Saúde da Família 

MG 313960 MANTENA 0002201534 Equipe de Saúde da Família 

MG 313960 MANTENA 0002201542 Equipe de Saúde da Família 

MG 313980 MAR DE ESPANHA 0002210592 Equipe de Saúde da Família 

MG 314460 NEPOMUCENO 0002213923 Equipe de Saúde da Família 

MG 315450 RIACHO DOS MACHADOS 0002217600 Equipe de Saúde da Família 

MG 315530 RIO MANSO 0002216876 Equipe de Saúde da Família 

MG 316040 SANTO ANTÔNIO DO MONTE 0002217198 Equipe de Saúde da Família 

MS 500345 DEODÁPOLIS 0002201151 Equipe de Saúde da Família 

MT 510325 COLNIZA 0002210045 Equipe de Saúde da Família 

MT 510560 MATUPÁ 0002181797 Equipe de Saúde da Família 

MT 510760 RONDONÓPOLIS 0002180790 Equipe de Saúde da Família 

MT 510780 SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER 0001928953 Equipe de Saúde da Família 

PA 150010 ABAETETUBA 0000016594 Equipe de Saúde da Família 

PA 150010 ABAETETUBA 0000016675 Equipe de Saúde da Família 

PA 150010 ABAETETUBA 0002214288 Equipe de Saúde da Família 

PA 150020 ACARÁ 0002186950 Equipe de Saúde da Família 

PA 150178 BREU BRANCO 0000021296 Equipe de Saúde da Família 

PA 150178 BREU BRANCO 0001483773 Equipe de Saúde da Família 

PA 150200 CACHOEIRA DO ARARI 0002204797 Equipe de Saúde da Família 

PA 150470 MOJU 0000026646 Equipe de Saúde da Família 

PA 150470 MOJU 0002217627 Equipe de Saúde da Família 

PA 150710 SÃO CAETANO DE ODIVELAS 0002216647 Equipe de Saúde da Família 

PA 150747 SÃO JOÃO DE PIRABAS 0002211998 Equipe de Saúde da Família 

PA 150747 SÃO JOÃO DE PIRABAS 0002212005 Equipe de Saúde da Família 

PA 150747 SÃO JOÃO DE PIRABAS 0002212013 Equipe de Saúde da Família 

PA 150780 SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 0002213605 Equipe de Saúde da Família 

PA 150800 TOMÉ-AÇU 0002211513 Equipe de Saúde da Família 

PB 250040 ALAGOA NOVA 0002212110 Equipe de Saúde da Família 

PB 250480 COREMAS 0002215330 Equipe de Saúde da Família 

PB 251430 SÃO JOSÉ DE CAIANA 0002209357 Equipe de Saúde da Família 

PE 260150 BELÉM DE MARIA 0002211793 Equipe de Saúde da Família 

PE 260940 MORENO 0000147834 Equipe de Saúde da Família 

PE 260940 MORENO 0002180014 Equipe de Saúde da Família 

PE 260960 OLINDA 0001677020 Equipe de Saúde da Família 

PE 261000 PALMARES 0002210290 Equipe de Saúde da Família 

PE 261070 PAULISTA 0002217589 Equipe de Saúde da Família 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0002212455 Equipe de Saúde da Família 

PE 261160 RECIFE 0001690698 Equipe de Saúde da Família 

PI 220040 ALTOS 0002211270 Equipe de Saúde da Família 

PR 410200 ASSIS CHATEAUBRIAND 0002195356 Equipe de Saúde da Família 



 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0000384909 Equipe de Saúde da Família 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0002072661 Equipe de Saúde da Família 

PR 411010 IMBITUVA 0002214059 Equipe de Saúde da Família 

PR 411010 IMBITUVA 0002214067 Equipe de Saúde da Família 

PR 411730 ORTIGUEIRA 0002204991 Equipe de Saúde da Família 

PR 411820 PARANAGUÁ 0002099810 Equipe de Saúde da Família 

PR 412380 SANTA IZABEL DO OESTE 0002212641 Equipe de Saúde da Família 

PR 412550 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 0002135558 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330205 ITALVA 0002215357 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330250 MAGÉ 0002214482 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330270 MARICÁ 0002116944 Equipe de Saúde da Família 

RN 241020 PORTALEGRE 0000114960 Equipe de Saúde da Família 

RO 110012 JI-PARANÁ 0002217597 Equipe de Saúde da Família 

RR 140030 MUCAJAÍ 0002215276 Equipe de Saúde da Família 

RR 140030 MUCAJAÍ 0002215268 Equipe de Saúde da Família 

RR 140030 MUCAJAÍ 0002215241 Equipe de Saúde da Família 

RR 140040 NORMANDIA 0002211408 Equipe de Saúde da Família 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001703242 Equipe de Saúde da Família 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001704176 Equipe de Saúde da Família 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001704567 Equipe de Saúde da Família 

RS 431850 SÃO JOSÉ DO NORTE 0002042266 Equipe de Saúde da Família 

RS 432270 VERA CRUZ 0002202581 Equipe de Saúde da Família 

RS 432270 VERA CRUZ 0002202573 Equipe de Saúde da Família 

SC 420300 CAÇADOR 0002201801 Equipe de Saúde da Família 

SC 420370 CANELINHA 0002208504 Equipe de Saúde da Família 

SC 420545 FORQUILHINHA 0002209160 Equipe de Saúde da Família 

SC 420570 GAROPABA 0002216108 Equipe de Saúde da Família 

SE 280150 CARMÓPOLIS 0001666908 Equipe de Saúde da Família 

SE 280330 JAPARATUBA 0002211912 Equipe de Saúde da Família 

SE 280330 JAPARATUBA 0002211904 Equipe de Saúde da Família 

SE 280430 MURIBECA 0002213729 Equipe de Saúde da Família 

SE 280480 NOSSA SENHORA DO SOCORRO 0002212056 Equipe de Saúde da Família 

SE 280550 POÇO VERDE 0002211688 Equipe de Saúde da Família 

SE 280760 UMBAÚBA 0002207257 Equipe de Saúde da Família 

SP 350310 ARANDU 0000318221 Equipe de Saúde da Família 

SP 350310 ARANDU 0002216906 Equipe de Saúde da Família 

SP 351050 CARAGUATATUBA 0001630377 Equipe de Saúde da Família 

SP 355720 CHAVANTES 0002215233 Equipe de Saúde da Família 

SP 355720 CHAVANTES 0002217341 Equipe de Saúde da Família 

SP 351260 CORONEL MACEDO 0002216604 Equipe de Saúde da Família 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002125285 Equipe de Saúde da Família 

SP 351700 GETULINA 0002138549 Equipe de Saúde da Família 

SP 351750 GUAPIAÇU 0002217007 Equipe de Saúde da Família 

SP 351750 GUAPIAÇU 0002215179 Equipe de Saúde da Família 

SP 351750 GUAPIAÇU 0002215209 Equipe de Saúde da Família 

SP 352110 IPEÚNA 0002210908 Equipe de Saúde da Família 

SP 352940 MAUÁ 0000339415 Equipe de Saúde da Família 



 

SP 352940 MAUÁ 0000339563 Equipe de Saúde da Família 

SP 352940 MAUÁ 0001535617 Equipe de Saúde da Família 

SP 353910 PIRAPORA DO BOM JESUS 0002202123 Equipe de Saúde da Família 

SP 354000 POMPÉIA 0002216817 Equipe de Saúde da Família 

SP 354100 PRAIA GRANDE 0002077329 Equipe de Saúde da Família 

SP 354100 PRAIA GRANDE 0001601679 Equipe de Saúde da Família 

SP 354440 RUBIÁCEA 0002187922 Equipe de Saúde da Família 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002212072 Equipe de Saúde da Família 

TO 170950 GURUPI 0000037966 Equipe de Saúde da Família 

TO 171245 LUZINÓPOLIS 0002206064 Equipe de Saúde da Família 

TO 171250 MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS 0002217937 Equipe de Saúde da Família 

TO 171360 MONTE DO CARMO 0002216469 Equipe de Saúde da Família 

122 MUNICÍPIOS 162 eSF 
ANEXO II 

IDENTIFICAÇÕES NACIONAIS DE EQUIPE - INE POR MUNICÍPIO REFERENTE ÀS EQUIPES DE ATENÇÃO 
PRIMÁRIA (EAP) 

PARA FINS DA TRANSFERÊNCIA DOS INCENTIVOS DE CUSTEIO FEDERAL, ACOMPANHAMENTO, 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AC 120060 TARAUACÁ 0002208008 Equipe de Atenção Primária 

AL 270630 PALMEIRA DOS ÍNDIOS 0002196905 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001996886 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002187418 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001571877 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001733257 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001733311 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001733338 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001733532 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810731 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810812 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810863 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810871 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810936 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810944 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810952 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810960 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001810987 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001811002 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001832905 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001993100 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995383 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995391 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995405 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995413 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001996878 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002187426 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002055570 Equipe de Atenção Primária 



 

AM 130260 MANAUS 0002055600 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002055619 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002055627 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002095106 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002132427 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002132435 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002132443 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002134470 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002134489 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002134497 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002134527 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002135752 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002135787 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002136759 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002137232 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002137275 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002137283 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002150476 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002167263 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002167271 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002167298 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002176572 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002176580 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0002176610 Equipe de Atenção Primária 

AP 160025 ITAUBAL 0002197030 Equipe de Atenção Primária 

AP 160050 OIAPOQUE 0002214938 Equipe de Atenção Primária 

BA 290070 ALAGOINHAS 0002177668 Equipe de Atenção Primária 

BA 290070 ALAGOINHAS 0001685929 Equipe de Atenção Primária 

BA 290140 ANGICAL 0002194716 Equipe de Atenção Primária 

BA 290210 ARACI 0002130149 Equipe de Atenção Primária 

BA 290210 ARACI 0002137593 Equipe de Atenção Primária 

BA 290210 ARACI 0002130076 Equipe de Atenção Primária 

BA 290340 BELMONTE 0002165554 Equipe de Atenção Primária 

BA 290380 BOA VISTA DO TUPIM 0002166690 Equipe de Atenção Primária 

BA 290380 BOA VISTA DO TUPIM 0002166704 Equipe de Atenção Primária 

BA 290570 CAMAÇARI 0002207591 Equipe de Atenção Primária 

BA 290570 CAMAÇARI 0002207567 Equipe de Atenção Primária 

BA 290570 CAMAÇARI 0002207575 Equipe de Atenção Primária 

BA 290570 CAMAÇARI 0002207532 Equipe de Atenção Primária 

BA 290570 CAMAÇARI 0002207540 Equipe de Atenção Primária 

BA 290570 CAMAÇARI 0002207559 Equipe de Atenção Primária 

BA 290720 CASA NOVA 0002203006 Equipe de Atenção Primária 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0002101238 Equipe de Atenção Primária 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0002101246 Equipe de Atenção Primária 

BA 291370 INHAMBUPE 0002154099 Equipe de Atenção Primária 

BA 291560 ITAMARAJU 0002056755 Equipe de Atenção Primária 

BA 291950 LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 0002145871 Equipe de Atenção Primária 



 

BA 291950 LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 0002145812 Equipe de Atenção Primária 

BA 291950 LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 0002145804 Equipe de Atenção Primária 

BA 291950 LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 0002145901 Equipe de Atenção Primária 

BA 291950 LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 0002146088 Equipe de Atenção Primária 

BA 291950 LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 0002146029 Equipe de Atenção Primária 

BA 292270 NOVA CANAÃ 0000204919 Equipe de Atenção Primária 

BA 292340 PALMAS DE MONTE ALTO 0002135965 Equipe de Atenção Primária 

BA 292340 PALMAS DE MONTE ALTO 0002136465 Equipe de Atenção Primária 

BA 292340 PALMAS DE MONTE ALTO 0002136023 Equipe de Atenção Primária 

BA 292410 PEDRÃO 0002172178 Equipe de Atenção Primária 

BA 292440 PILÃO ARCADO 0001714716 Equipe de Atenção Primária 

BA 292440 PILÃO ARCADO 0001715100 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001579932 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001579959 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0002203790 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0002203804 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0002203820 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001579924 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001574183 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0002203812 Equipe de Atenção Primária 

BA 293010 SENHOR DO BONFIM 0002059169 Equipe de Atenção Primária 

BA 293010 SENHOR DO BONFIM 0002059452 Equipe de Atenção Primária 

BA 293015 SERRA DO RAMALHO 0002187825 Equipe de Atenção Primária 

CE 230730 JUAZEIRO DO NORTE 0002209306 Equipe de Atenção Primária 

CE 230730 JUAZEIRO DO NORTE 0002209047 Equipe de Atenção Primária 

CE 230730 JUAZEIRO DO NORTE 0002209365 Equipe de Atenção Primária 

CE 231350 TRAIRI 0002195313 Equipe de Atenção Primária 

CE 231350 TRAIRI 0002195348 Equipe de Atenção Primária 

CE 231350 TRAIRI 0002195291 Equipe de Atenção Primária 

CE 231350 TRAIRI 0002195283 Equipe de Atenção Primária 

CE 231350 TRAIRI 0002195275 Equipe de Atenção Primária 

CE 231350 TRAIRI 0002195321 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002210630 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002188597 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002192136 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002216884 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002210746 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002210711 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002210703 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002210681 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0001652141 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002210673 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002210649 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002155222 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002158450 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002182815 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002182858 Equipe de Atenção Primária 



 

ES 320130 CARIACICA 0002182866 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002182882 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002188554 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002188570 Equipe de Atenção Primária 

ES 320130 CARIACICA 0002192977 Equipe de Atenção Primária 

ES 320332 MARATAÍZES 0002204460 Equipe de Atenção Primária 

ES 320332 MARATAÍZES 0002204452 Equipe de Atenção Primária 

ES 320332 MARATAÍZES 0002204428 Equipe de Atenção Primária 

ES 320332 MARATAÍZES 0002204444 Equipe de Atenção Primária 

ES 320470 SÃO GABRIEL DA PALHA 0002143178 Equipe de Atenção Primária 

ES 320490 SÃO MATEUS 0001716913 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002143011 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002142996 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002142961 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002142953 Equipe de Atenção Primária 

ES 320515 VILA PAVÃO 0002202018 Equipe de Atenção Primária 

ES 320515 VILA PAVÃO 0002189593 Equipe de Atenção Primária 

ES 320520 VILA VELHA 0002188422 Equipe de Atenção Primária 

ES 320520 VILA VELHA 0002188414 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001710338 Equipe de Atenção Primária 

GO 520025 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS 0002206056 Equipe de Atenção Primária 

GO 520025 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS 0002187213 Equipe de Atenção Primária 

GO 520025 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS 0002187256 Equipe de Atenção Primária 

GO 520485 CAMPO LIMPO DE GOIÁS 0002195259 Equipe de Atenção Primária 

GO 520485 CAMPO LIMPO DE GOIÁS 0002195267 Equipe de Atenção Primária 

GO 520490 CAMPOS BELOS 0002187167 Equipe de Atenção Primária 

GO 520520 CATURAÍ 0002196859 Equipe de Atenção Primária 

GO 520520 CATURAÍ 0002196867 Equipe de Atenção Primária 

GO 520549 CIDADE OCIDENTAL 0002194988 Equipe de Atenção Primária 

GO 521250 LUZIÂNIA 0002169398 Equipe de Atenção Primária 

GO 521250 LUZIÂNIA 0002169371 Equipe de Atenção Primária 

GO 521250 LUZIÂNIA 0002169363 Equipe de Atenção Primária 

GO 521250 LUZIÂNIA 0002169355 Equipe de Atenção Primária 

GO 521250 LUZIÂNIA 0002159961 Equipe de Atenção Primária 

GO 521250 LUZIÂNIA 0002160013 Equipe de Atenção Primária 

GO 521250 LUZIÂNIA 0002159945 Equipe de Atenção Primária 

GO 521308 MINAÇU 0002123460 Equipe de Atenção Primária 

GO 521523 NOVO GAMA 0001969951 Equipe de Atenção Primária 

GO 521523 NOVO GAMA 0002209950 Equipe de Atenção Primária 

GO 521560 PADRE BERNARDO 0002186284 Equipe de Atenção Primária 

GO 521880 RIO VERDE 0002185970 Equipe de Atenção Primária 

GO 521880 RIO VERDE 0002185962 Equipe de Atenção Primária 

GO 521880 RIO VERDE 0002185989 Equipe de Atenção Primária 

MA 210260 CÂNDIDO MENDES 0002214695 Equipe de Atenção Primária 

MA 210260 CÂNDIDO MENDES 0002213915 Equipe de Atenção Primária 

MA 210535 ITAIPAVA DO GRAJAÚ 0002216019 Equipe de Atenção Primária 

MA 210535 ITAIPAVA DO GRAJAÚ 0002215985 Equipe de Atenção Primária 



 

MA 210830 PENALVA 0002194147 Equipe de Atenção Primária 

MA 211070 SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO 0002210789 Equipe de Atenção Primária 

MA 211070 SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO 0002210797 Equipe de Atenção Primária 

MG 310160 ALFENAS 0002202662 Equipe de Atenção Primária 

MG 310290 ANTÔNIO CARLOS 0002206609 Equipe de Atenção Primária 

MG 310290 ANTÔNIO CARLOS 0002196247 Equipe de Atenção Primária 

MG 310350 ARAGUARI 0002148706 Equipe de Atenção Primária 

MG 311100 CAMPESTRE 0001714104 Equipe de Atenção Primária 

MG 311860 CONTAGEM 0002075083 Equipe de Atenção Primária 

MG 312060 CRUCILÂNDIA 0002203391 Equipe de Atenção Primária 

MG 312060 CRUCILÂNDIA 0002203405 Equipe de Atenção Primária 

MG 312738 GOIANÁ 0002197820 Equipe de Atenção Primária 

MG 312770 GOVERNADOR VALADARES 0002192330 Equipe de Atenção Primária 

MG 313410 ITUETA 0002202670 Equipe de Atenção Primária 

MG 313420 ITUIUTABA 0002168839 Equipe de Atenção Primária 

MG 313900 MACHADO 0002196360 Equipe de Atenção Primária 

MG 313900 MACHADO 0002196352 Equipe de Atenção Primária 

MG 314140 MEDINA 0002104369 Equipe de Atenção Primária 

MG 314470 NOVA ERA 0002208172 Equipe de Atenção Primária 

MG 314480 NOVA LIMA 0002047926 Equipe de Atenção Primária 

MG 314480 NOVA LIMA 0002048035 Equipe de Atenção Primária 

MG 314610 OURO PRETO 0002115700 Equipe de Atenção Primária 

MG 314710 PARÁ DE MINAS 0002140535 Equipe de Atenção Primária 

MG 314710 PARÁ DE MINAS 0002140543 Equipe de Atenção Primária 

MG 314710 PARÁ DE MINAS 0002140519 Equipe de Atenção Primária 

MG 314950 PEQUERI 0002174154 Equipe de Atenção Primária 

MG 314950 PEQUERI 0002174146 Equipe de Atenção Primária 

MG 315150 PIUMHI 0002194937 Equipe de Atenção Primária 

MG 315960 SANTA RITA DO SAPUCAÍ 0002139456 Equipe de Atenção Primária 

MG 315890 SANTANA DO MANHUAÇU 0002213907 Equipe de Atenção Primária 

MG 316030 SANTO ANTÔNIO DO JACINTO 0002172658 Equipe de Atenção Primária 

MG 316070 SANTOS DUMONT 0002203367 Equipe de Atenção Primária 

MG 316070 SANTOS DUMONT 0002168014 Equipe de Atenção Primária 

MG 316470 SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO 0002204045 Equipe de Atenção Primária 

MG 316860 TEÓFILO OTONI 0002186977 Equipe de Atenção Primária 

MG 316860 TEÓFILO OTONI 0002187019 Equipe de Atenção Primária 

MG 316860 TEÓFILO OTONI 0002187027 Equipe de Atenção Primária 

MG 316860 TEÓFILO OTONI 0002186993 Equipe de Atenção Primária 

MG 316860 TEÓFILO OTONI 0002186985 Equipe de Atenção Primária 

MG 316990 UBÁ 0002109123 Equipe de Atenção Primária 

MG 316990 UBÁ 0002109115 Equipe de Atenção Primária 

MS 500370 DOURADOS 0001638572 Equipe de Atenção Primária 

MS 500830 TRÊS LAGOAS 0002172194 Equipe de Atenção Primária 

MT 510020 ÁGUA BOA 0002166372 Equipe de Atenção Primária 

MT 510030 ALTO ARAGUAIA 0002217295 Equipe de Atenção Primária 

MT 510267 CAMPO VERDE 0002203472 Equipe de Atenção Primária 

MT 510610 NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO 0002205890 Equipe de Atenção Primária 



 

MT 510780 SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER 0002215071 Equipe de Atenção Primária 

PA 150010 ABAETETUBA 0002213672 Equipe de Atenção Primária 

PA 150095 AURORA DO PARÁ 0002080184 Equipe de Atenção Primária 

PA 150150 BENEVIDES 0002169835 Equipe de Atenção Primária 

PA 150150 BENEVIDES 0002169479 Equipe de Atenção Primária 

PA 150150 BENEVIDES 0002196956 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002178397 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002183781 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002183803 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002191180 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002191199 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002191202 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002191229 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002178389 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002178370 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002177994 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002177986 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002177951 Equipe de Atenção Primária 

PA 150553 PARAUAPEBAS 0002177978 Equipe de Atenção Primária 

PA 150760 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 0002186179 Equipe de Atenção Primária 

PA 150760 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 0002186209 Equipe de Atenção Primária 

PA 150775 SAPUCAIA 0001934325 Equipe de Atenção Primária 

PA 150840 XINGUARA 0002209233 Equipe de Atenção Primária 

PA 150840 XINGUARA 0002209241 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154870 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154897 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154900 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154919 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154935 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154943 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002175118 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154838 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154846 Equipe de Atenção Primária 

PE 260110 ARARIPINA 0002154862 Equipe de Atenção Primária 

PE 260140 BARREIROS 0002191075 Equipe de Atenção Primária 

PE 260460 CONDADO 0002002221 Equipe de Atenção Primária 

PE 260910 MACHADOS 0002210568 Equipe de Atenção Primária 

PE 260910 MACHADOS 0002210770 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002179954 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002181517 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002181541 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002179911 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002179903 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002179695 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002179571 Equipe de Atenção Primária 

PE 260940 MORENO 0002181509 Equipe de Atenção Primária 

PE 260960 OLINDA 0002127210 Equipe de Atenção Primária 



 

PE 260960 OLINDA 0002127202 Equipe de Atenção Primária 

PE 261060 PAUDALHO 0002191601 Equipe de Atenção Primária 

PE 261060 PAUDALHO 0002174294 Equipe de Atenção Primária 

PE 261245 SANTA CRUZ 0002210096 Equipe de Atenção Primária 

PE 261245 SANTA CRUZ 0002215098 Equipe de Atenção Primária 

PE 261390 SERRA TALHADA 0002108569 Equipe de Atenção Primária 

PE 261390 SERRA TALHADA 0002108593 Equipe de Atenção Primária 

PI 220840 PIRIPIRI 0001560212 Equipe de Atenção Primária 

PI 220840 PIRIPIRI 0001570722 Equipe de Atenção Primária 

PI 220840 PIRIPIRI 0001560220 Equipe de Atenção Primária 

PR 410030 AGUDOS DO SUL 0002148420 Equipe de Atenção Primária 

PR 410100 AMPÉRE 0002212137 Equipe de Atenção Primária 

PR 410100 AMPÉRE 0002196212 Equipe de Atenção Primária 

PR 410350 CALIFÓRNIA 0002212978 Equipe de Atenção Primária 

PR 410350 CALIFÓRNIA 0002212943 Equipe de Atenção Primária 

PR 410360 CAMBARÁ 0002215594 Equipe de Atenção Primária 

PR 410465 CARAMBEÍ 0002147181 Equipe de Atenção Primária 

PR 410465 CARAMBEÍ 0002147270 Equipe de Atenção Primária 

PR 410465 CARAMBEÍ 0002147238 Equipe de Atenção Primária 

PR 410465 CARAMBEÍ 0002147084 Equipe de Atenção Primária 

PR 410465 CARAMBEÍ 0001923587 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036525 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036088 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036452 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036681 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002037580 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036002 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002204150 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001939572 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949462 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949519 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949551 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949667 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949829 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949861 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949896 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949942 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001949977 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0002216728 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0002216736 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0002216752 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001470787 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001471074 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001471139 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001563890 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001593536 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001784692 Equipe de Atenção Primária 



 

PR 410690 CURITIBA 0001787462 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001787497 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001797646 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001797719 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001797794 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001798308 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001798340 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001798375 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001816454 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001820397 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001820613 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001821830 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001821954 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001847929 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001848550 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001848712 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001849662 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001849700 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001850024 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001850059 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001850180 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001850202 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001850342 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001850369 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001850415 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001857517 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001857592 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001857657 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001857789 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001857827 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001857851 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001857916 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001858157 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001858890 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001858904 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001859447 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001859501 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001859846 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001859900 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001859986 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001860011 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001909738 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001910612 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001911015 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001934090 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001935089 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001935739 Equipe de Atenção Primária 



 

PR 410690 CURITIBA 0001935798 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001936530 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001936573 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001936875 Equipe de Atenção Primária 

PR 410790 FLORESTA 0002212900 Equipe de Atenção Primária 

PR 411020 INÁCIO MARTINS 0001966782 Equipe de Atenção Primária 

PR 411150 IVAIPORÃ 0002203995 Equipe de Atenção Primária 

PR 411220 JANIÓPOLIS 0001958852 Equipe de Atenção Primária 

PR 411320 LAPA 0001714597 Equipe de Atenção Primária 

PR 411320 LAPA 0002191253 Equipe de Atenção Primária 

PR 411460 MARECHAL CÂNDIDO RONDON 0002109336 Equipe de Atenção Primária 

PR 411460 MARECHAL CÂNDIDO RONDON 0002109328 Equipe de Atenção Primária 

PR 411460 MARECHAL CÂNDIDO RONDON 0002109298 Equipe de Atenção Primária 

PR 411460 MARECHAL CÂNDIDO RONDON 0002109344 Equipe de Atenção Primária 

PR 411540 MARMELEIRO 0002217074 Equipe de Atenção Primária 

PR 411540 MARMELEIRO 0002217066 Equipe de Atenção Primária 

PR 411695 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE 0002205238 Equipe de Atenção Primária 

PR 411710 NOVA LONDRINA 0002194678 Equipe de Atenção Primária 

PR 411722 NOVA SANTA ROSA 0001675664 Equipe de Atenção Primária 

PR 411845 PATO BRAGADO 0001764969 Equipe de Atenção Primária 

PR 411845 PATO BRAGADO 0002204851 Equipe de Atenção Primária 

PR 411850 PATO BRANCO 0002168553 Equipe de Atenção Primária 

PR 412010 PORTO AMAZONAS 0002214385 Equipe de Atenção Primária 

PR 412180 RIBEIRÃO CLARO 0002069296 Equipe de Atenção Primária 

PR 412180 RIBEIRÃO CLARO 0002208415 Equipe de Atenção Primária 

PR 412380 SANTA IZABEL DO OESTE 0002212668 Equipe de Atenção Primária 

PR 412550 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 0002154005 Equipe de Atenção Primária 

PR 412750 TIBAGI 0001554468 Equipe de Atenção Primária 

PR 412770 TOLEDO 0002132478 Equipe de Atenção Primária 

PR 412770 TOLEDO 0002132451 Equipe de Atenção Primária 

PR 412770 TOLEDO 0002193558 Equipe de Atenção Primária 

PR 412820 UNIÃO DA VITÓRIA 0000399361 Equipe de Atenção Primária 

PR 412840 URAÍ 0002184737 Equipe de Atenção Primária 

PR 412840 URAÍ 0002184710 Equipe de Atenção Primária 

PR 412840 URAÍ 0002182467 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002191164 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002216132 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002191326 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002191237 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330030 BARRA DO PIRAÍ 0002177730 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330185 GUAPIMIRIM 0002114976 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330185 GUAPIMIRIM 0002114925 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330220 ITAPERUNA 0002201054 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330220 ITAPERUNA 0002209748 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330220 ITAPERUNA 0002201011 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330220 ITAPERUNA 0002200996 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330414 QUEIMADOS 0002183528 Equipe de Atenção Primária 



 

RJ 330414 QUEIMADOS 0002183560 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330414 QUEIMADOS 0002186535 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330414 QUEIMADOS 0002183579 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330414 QUEIMADOS 0002186586 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330414 QUEIMADOS 0002188856 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330610 VALENÇA 0002077531 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330610 VALENÇA 0002077493 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330610 VALENÇA 0002199661 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0002170639 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0002170566 Equipe de Atenção Primária 

RN 240145 BARAÚNA 0001894218 Equipe de Atenção Primária 

RN 240810 NATAL 0002199947 Equipe de Atenção Primária 

RN 240810 NATAL 0002211084 Equipe de Atenção Primária 

RN 240810 NATAL 0002211076 Equipe de Atenção Primária 

RN 240810 NATAL 0002211068 Equipe de Atenção Primária 

RN 240810 NATAL 0002199963 Equipe de Atenção Primária 

RN 240810 NATAL 0002199955 Equipe de Atenção Primária 

RN 240810 NATAL 0002199920 Equipe de Atenção Primária 

RN 240940 PAU DOS FERROS 0002108917 Equipe de Atenção Primária 

RN 240940 PAU DOS FERROS 0002108909 Equipe de Atenção Primária 

RO 110020 PORTO VELHO 0002147963 Equipe de Atenção Primária 

RO 110020 PORTO VELHO 0002148153 Equipe de Atenção Primária 

RO 110020 PORTO VELHO 0002185083 Equipe de Atenção Primária 

RO 110020 PORTO VELHO 0002129566 Equipe de Atenção Primária 

RO 110020 PORTO VELHO 0002148110 Equipe de Atenção Primária 

RO 110020 PORTO VELHO 0002147971 Equipe de Atenção Primária 

RO 110020 PORTO VELHO 0002148129 Equipe de Atenção Primária 

RS 430165 BARÃO 0002072769 Equipe de Atenção Primária 

RS 430165 BARÃO 0002137127 Equipe de Atenção Primária 

RS 430225 BOA VISTA DO SUL 0002202875 Equipe de Atenção Primária 

RS 430240 BOM RETIRO DO SUL 0002207745 Equipe de Atenção Primária 

RS 430240 BOM RETIRO DO SUL 0002207737 Equipe de Atenção Primária 

RS 430310 CACHOEIRINHA 0002178303 Equipe de Atenção Primária 

RS 430310 CACHOEIRINHA 0002178346 Equipe de Atenção Primária 

RS 430310 CACHOEIRINHA 0002178478 Equipe de Atenção Primária 

RS 430310 CACHOEIRINHA 0002178516 Equipe de Atenção Primária 

RS 430310 CACHOEIRINHA 0002178532 Equipe de Atenção Primária 

RS 430350 CAMAQUÃ 0002184656 Equipe de Atenção Primária 

RS 430390 CAMPO BOM 0002209896 Equipe de Atenção Primária 

RS 430390 CAMPO BOM 0002209888 Equipe de Atenção Primária 

RS 430390 CAMPO BOM 0002209918 Equipe de Atenção Primária 

RS 430440 CANELA 0002171317 Equipe de Atenção Primária 

RS 430440 CANELA 0002171295 Equipe de Atenção Primária 

RS 430450 CANGUÇU 0001744003 Equipe de Atenção Primária 

RS 430450 CANGUÇU 0001742361 Equipe de Atenção Primária 

RS 430468 CAPELA DE SANTANA 0001666533 Equipe de Atenção Primária 

RS 430468 CAPELA DE SANTANA 0001691333 Equipe de Atenção Primária 



 

RS 430467 CAPIVARI DO SUL 0002168804 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0002195909 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0002128063 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0002127776 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0002124688 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0002082047 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001911600 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0002081903 Equipe de Atenção Primária 

RS 430544 CHUVISCA 0002127334 Equipe de Atenção Primária 

RS 430544 CHUVISCA 0002127326 Equipe de Atenção Primária 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002120771 Equipe de Atenção Primária 

RS 430650 DOM FELICIANO 0002203642 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0001714686 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0001716840 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002010119 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002189674 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002189771 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002189739 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002189747 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002189755 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002189763 Equipe de Atenção Primária 

RS 430700 ERECHIM 0002189712 Equipe de Atenção Primária 

RS 430915 GRAMADO XAVIER 0002194333 Equipe de Atenção Primária 

RS 430915 GRAMADO XAVIER 0002194341 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0002177927 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0002178613 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0002178648 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0002177919 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0002177900 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0002178656 Equipe de Atenção Primária 

RS 430930 GUAÍBA 0002069369 Equipe de Atenção Primária 

RS 430930 GUAÍBA 0002071002 Equipe de Atenção Primária 

RS 430930 GUAÍBA 0002071029 Equipe de Atenção Primária 

RS 431036 IMIGRANTE 0002179644 Equipe de Atenção Primária 

RS 431080 IVOTI 0002213451 Equipe de Atenção Primária 

RS 431080 IVOTI 0002213435 Equipe de Atenção Primária 

RS 431080 IVOTI 0002213443 Equipe de Atenção Primária 

RS 431140 LAJEADO 0002130637 Equipe de Atenção Primária 

RS 431140 LAJEADO 0002184443 Equipe de Atenção Primária 

RS 431140 LAJEADO 0002201976 Equipe de Atenção Primária 

RS 431164 LINHA NOVA 0002137836 Equipe de Atenção Primária 

RS 431240 MONTENEGRO 0001715216 Equipe de Atenção Primária 

RS 431240 MONTENEGRO 0002203162 Equipe de Atenção Primária 

RS 431240 MONTENEGRO 0002199416 Equipe de Atenção Primária 

RS 431240 MONTENEGRO 0001715836 Equipe de Atenção Primária 

RS 431280 NOVA ARAÇÁ 0001585363 Equipe de Atenção Primária 

RS 431308 NOVA PÁDUA 0002145162 Equipe de Atenção Primária 



 

RS 431365 PALMARES DO SUL 0002201550 Equipe de Atenção Primária 

RS 431402 PARAÍSO DO SUL 0002080354 Equipe de Atenção Primária 

RS 431406 PASSA SETE 0001746634 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002004100 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002004186 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002071169 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002090570 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002184982 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002187981 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002004046 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001708449 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001708228 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002004208 Equipe de Atenção Primária 

RS 431514 PRESIDENTE LUCENA 0002150794 Equipe de Atenção Primária 

RS 431560 RIO GRANDE 0001941933 Equipe de Atenção Primária 

RS 431560 RIO GRANDE 0002022850 Equipe de Atenção Primária 

RS 431560 RIO GRANDE 0001975161 Equipe de Atenção Primária 

RS 431560 RIO GRANDE 0001942336 Equipe de Atenção Primária 

RS 431560 RIO GRANDE 0001942557 Equipe de Atenção Primária 

RS 431570 RIO PARDO 0002194155 Equipe de Atenção Primária 

RS 431570 RIO PARDO 0002194031 Equipe de Atenção Primária 

RS 431570 RIO PARDO 0002194252 Equipe de Atenção Primária 

RS 431580 ROCA SALES 0002195763 Equipe de Atenção Primária 

RS 431580 ROCA SALES 0002110725 Equipe de Atenção Primária 

RS 431640 ROSÁRIO DO SUL 0002216221 Equipe de Atenção Primária 

RS 431640 ROSÁRIO DO SUL 0002208695 Equipe de Atenção Primária 

RS 431675 SANTA CLARA DO SUL 0002188112 Equipe de Atenção Primária 

RS 431675 SANTA CLARA DO SUL 0002188104 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044587 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002150263 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002109557 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002105403 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002091747 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002091690 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044692 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044676 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044501 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044633 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044641 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044668 Equipe de Atenção Primária 

RS 431750 SANTO ÂNGELO 0002195992 Equipe de Atenção Primária 

RS 431800 SÃO BORJA 0001688324 Equipe de Atenção Primária 

RS 431850 SÃO JOSÉ DO NORTE 0002210614 Equipe de Atenção Primária 

RS 431870 SÃO LEOPOLDO 0002151863 Equipe de Atenção Primária 

RS 431890 SÃO LUIZ GONZAGA 0002171759 Equipe de Atenção Primária 

RS 431900 SÃO MARCOS 0002213532 Equipe de Atenção Primária 

RS 431900 SÃO MARCOS 0002213524 Equipe de Atenção Primária 



 

RS 431935 SÃO PEDRO DA SERRA 0002133946 Equipe de Atenção Primária 

RS 431990 SAPIRANGA 0002106434 Equipe de Atenção Primária 

RS 431990 SAPIRANGA 0002106469 Equipe de Atenção Primária 

RS 431990 SAPIRANGA 0002106477 Equipe de Atenção Primária 

RS 431990 SAPIRANGA 0002106396 Equipe de Atenção Primária 

RS 431990 SAPIRANGA 0002106418 Equipe de Atenção Primária 

RS 431990 SAPIRANGA 0002106426 Equipe de Atenção Primária 

RS 432030 SELBACH 0001931660 Equipe de Atenção Primária 

RS 432035 SENTINELA DO SUL 0000435589 Equipe de Atenção Primária 

RS 432035 SENTINELA DO SUL 0002200775 Equipe de Atenção Primária 

RS 432055 SERTÃO SANTANA 0001706209 Equipe de Atenção Primária 

RS 432067 SINIMBU 0002101157 Equipe de Atenção Primária 

RS 432067 SINIMBU 0002174065 Equipe de Atenção Primária 

RS 432135 TAVARES 0002164965 Equipe de Atenção Primária 

RS 432135 TAVARES 0002164949 Equipe de Atenção Primária 

RS 432143 TERRA DE AREIA 0002205572 Equipe de Atenção Primária 

RS 432145 TEUTÔNIA 0002206366 Equipe de Atenção Primária 

RS 432150 TORRES 0002153629 Equipe de Atenção Primária 

RS 432166 TRÊS CACHOEIRAS 0002069156 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002184389 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002184400 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002184427 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002184842 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002193434 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002184370 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002169118 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002160773 Equipe de Atenção Primária 

RS 432260 VENÂNCIO AIRES 0002184419 Equipe de Atenção Primária 

RS 432270 VERA CRUZ 0002202646 Equipe de Atenção Primária 

RS 432270 VERA CRUZ 0002202611 Equipe de Atenção Primária 

SC 420130 ARAQUARI 0002196972 Equipe de Atenção Primária 

SC 420200 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0002195232 Equipe de Atenção Primária 

SC 420200 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0002000245 Equipe de Atenção Primária 

SC 420200 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0002000172 Equipe de Atenção Primária 

SC 420200 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0002000105 Equipe de Atenção Primária 

SC 420200 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0002000083 Equipe de Atenção Primária 

SC 420200 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0002000091 Equipe de Atenção Primária 

SC 420550 FRAIBURGO 0002195127 Equipe de Atenção Primária 

SC 420570 GAROPABA 0002216043 Equipe de Atenção Primária 

SC 420570 GAROPABA 0002216051 Equipe de Atenção Primária 

SC 420570 GAROPABA 0002216078 Equipe de Atenção Primária 

SC 420570 GAROPABA 0002216086 Equipe de Atenção Primária 

SC 420570 GAROPABA 0002216000 Equipe de Atenção Primária 

SC 420570 GAROPABA 0002216027 Equipe de Atenção Primária 

SC 420690 IBIRAMA 0002189011 Equipe de Atenção Primária 

SC 420690 IBIRAMA 0002188988 Equipe de Atenção Primária 

SC 421550 SANTA CECÍLIA 0002154366 Equipe de Atenção Primária 



 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0001705741 Equipe de Atenção Primária 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0001705733 Equipe de Atenção Primária 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0001705717 Equipe de Atenção Primária 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0001705695 Equipe de Atenção Primária 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0000415332 Equipe de Atenção Primária 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0000415324 Equipe de Atenção Primária 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0000415316 Equipe de Atenção Primária 

SC 421580 SÃO BENTO DO SUL 0001705768 Equipe de Atenção Primária 

SC 421930 VIDEIRA 0002204266 Equipe de Atenção Primária 

SC 421930 VIDEIRA 0002030454 Equipe de Atenção Primária 

SC 421930 VIDEIRA 0001692631 Equipe de Atenção Primária 

SE 280250 GENERAL MAYNARD 0002203308 Equipe de Atenção Primária 

SE 280680 SÃO DOMINGOS 0002209780 Equipe de Atenção Primária 

SP 350075 ALAMBARI 0002103834 Equipe de Atenção Primária 

SP 350130 ÁLVARES MACHADO 0002018799 Equipe de Atenção Primária 

SP 350160 AMERICANA 0002200376 Equipe de Atenção Primária 

SP 350160 AMERICANA 0002200368 Equipe de Atenção Primária 

SP 350160 AMERICANA 0002200260 Equipe de Atenção Primária 

SP 350160 AMERICANA 0002200317 Equipe de Atenção Primária 

SP 350170 AMÉRICO BRASILIENSE 0002200090 Equipe de Atenção Primária 

SP 350190 AMPARO 0002078538 Equipe de Atenção Primária 

SP 350200 ANALÂNDIA 0002187183 Equipe de Atenção Primária 

SP 350200 ANALÂNDIA 0002187159 Equipe de Atenção Primária 

SP 350250 APARECIDA 0002170841 Equipe de Atenção Primária 

SP 350250 APARECIDA 0002177943 Equipe de Atenção Primária 

SP 350280 ARAÇATUBA 0002200767 Equipe de Atenção Primária 

SP 350400 ASSIS 0002128934 Equipe de Atenção Primária 

SP 350400 ASSIS 0002128942 Equipe de Atenção Primária 

SP 350400 ASSIS 0002128950 Equipe de Atenção Primária 

SP 350400 ASSIS 0002128926 Equipe de Atenção Primária 

SP 350400 ASSIS 0002128918 Equipe de Atenção Primária 

SP 350400 ASSIS 0002128969 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164981 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164973 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164957 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164930 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164590 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164914 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164868 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164841 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164833 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164817 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164787 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164663 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0002164655 Equipe de Atenção Primária 

SP 350500 BARÃO DE ANTONINA 0002162210 Equipe de Atenção Primária 

SP 350530 BARRA BONITA 0002198886 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 350530 BARRA BONITA 0002198878 Equipe de Atenção Primária 

SP 350530 BARRA BONITA 0002198894 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168677 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168685 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168723 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0001697862 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0001697919 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0001697978 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168421 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002167506 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002144263 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002130866 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002130831 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168618 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168650 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168634 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168561 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168464 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0002168499 Equipe de Atenção Primária 

SP 350635 BERTIOGA 0001608169 Equipe de Atenção Primária 

SP 350635 BERTIOGA 0001608177 Equipe de Atenção Primária 

SP 350635 BERTIOGA 0001608843 Equipe de Atenção Primária 

SP 350635 BERTIOGA 0001608851 Equipe de Atenção Primária 

SP 350635 BERTIOGA 0001610260 Equipe de Atenção Primária 

SP 350635 BERTIOGA 0001610279 Equipe de Atenção Primária 

SP 350635 BERTIOGA 0001699695 Equipe de Atenção Primária 

SP 350700 BOITUVA 0002187620 Equipe de Atenção Primária 

SP 350750 BOTUCATU 0001626027 Equipe de Atenção Primária 

SP 350750 BOTUCATU 0001601032 Equipe de Atenção Primária 

SP 350750 BOTUCATU 0002180391 Equipe de Atenção Primária 

SP 350750 BOTUCATU 0001700308 Equipe de Atenção Primária 

SP 350750 BOTUCATU 0001700359 Equipe de Atenção Primária 

SP 350750 BOTUCATU 0002180367 Equipe de Atenção Primária 

SP 350760 BRAGANÇA PAULISTA 0001952129 Equipe de Atenção Primária 

SP 350830 CABRÁLIA PAULISTA 0002196719 Equipe de Atenção Primária 

SP 350830 CABRÁLIA PAULISTA 0002196743 Equipe de Atenção Primária 

SP 350840 CABREÚVA 0002215942 Equipe de Atenção Primária 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001629980 Equipe de Atenção Primária 

SP 350850 CAÇAPAVA 0002124386 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002138018 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002137968 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002138034 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002138107 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002138026 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002137992 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002137941 Equipe de Atenção Primária 

SP 350920 CAJAMAR 0001957066 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 351040 CAPIVARI 0002166283 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168928 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168901 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168898 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002178842 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168995 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168944 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168936 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168979 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168960 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002168952 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002160927 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002160943 Equipe de Atenção Primária 

SP 351040 CAPIVARI 0002160986 Equipe de Atenção Primária 

SP 351120 CATIGUÁ 0002034972 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0002129965 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0002129930 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0002129914 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0001971646 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0002121751 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0002129906 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0001993178 Equipe de Atenção Primária 

SP 351150 CERQUILHO 0002116596 Equipe de Atenção Primária 

SP 351170 CHARQUEADA 0002146002 Equipe de Atenção Primária 

SP 351170 CHARQUEADA 0002145995 Equipe de Atenção Primária 

SP 351170 CHARQUEADA 0002145987 Equipe de Atenção Primária 

SP 351220 CONCHAL 0001714430 Equipe de Atenção Primária 

SP 351220 CONCHAL 0002156245 Equipe de Atenção Primária 

SP 351220 CONCHAL 0002216280 Equipe de Atenção Primária 

SP 351270 CORUMBATAÍ 0002147696 Equipe de Atenção Primária 

SP 351390 DIVINOLÂNDIA 0002172372 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002140381 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002216183 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002064685 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002096544 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002096552 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002121255 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002123568 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002217880 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002154994 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002155001 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002155028 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002208717 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002208725 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002216175 Equipe de Atenção Primária 

SP 351515 ENGENHEIRO COELHO 0002193701 Equipe de Atenção Primária 

SP 351518 ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 0002148870 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002151987 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002130165 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002130181 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002151952 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002151979 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002163632 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002159929 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002163594 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002163608 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002163616 Equipe de Atenção Primária 

SP 351570 FERRAZ DE VASCONCELOS 0002163624 Equipe de Atenção Primária 

SP 351600 FLÓRIDA PAULISTA 0002161982 Equipe de Atenção Primária 

SP 351700 GETULINA 0002138530 Equipe de Atenção Primária 

SP 351720 GUAIÇARA 0002184605 Equipe de Atenção Primária 

SP 351740 GUAÍRA 0002212382 Equipe de Atenção Primária 

SP 351820 GUARARAPES 0002050315 Equipe de Atenção Primária 

SP 351820 GUARARAPES 0001693948 Equipe de Atenção Primária 

SP 351820 GUARARAPES 0002050285 Equipe de Atenção Primária 

SP 351840 GUARATINGUETÁ 0002196883 Equipe de Atenção Primária 

SP 351860 GUARIBA 0002175541 Equipe de Atenção Primária 

SP 352020 IGARATÁ 0002165252 Equipe de Atenção Primária 

SP 352020 IGARATÁ 0002165279 Equipe de Atenção Primária 

SP 352030 IGUAPE 0002205289 Equipe de Atenção Primária 

SP 352042 ILHA COMPRIDA 0001694294 Equipe de Atenção Primária 

SP 352040 ILHABELA 0002179334 Equipe de Atenção Primária 

SP 352040 ILHABELA 0002179326 Equipe de Atenção Primária 

SP 352170 ITABERÁ 0002174200 Equipe de Atenção Primária 

SP 352170 ITABERÁ 0002174197 Equipe de Atenção Primária 

SP 352230 ITAPETININGA 0002212609 Equipe de Atenção Primária 

SP 352230 ITAPETININGA 0002212595 Equipe de Atenção Primária 

SP 352260 ITAPIRA 0002184974 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002141078 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002141051 Equipe de Atenção Primária 

SP 352310 ITAQUAQUECETUBA 0002141035 Equipe de Atenção Primária 

SP 352340 ITATIBA 0002033771 Equipe de Atenção Primária 

SP 352340 ITATIBA 0002033755 Equipe de Atenção Primária 

SP 352350 ITATINGA 0001699202 Equipe de Atenção Primária 

SP 352350 ITATINGA 0001699180 Equipe de Atenção Primária 

SP 352350 ITATINGA 0001678299 Equipe de Atenção Primária 

SP 352390 ITU 0002118114 Equipe de Atenção Primária 

SP 352390 ITU 0002118068 Equipe de Atenção Primária 

SP 352390 ITU 0002118173 Equipe de Atenção Primária 

SP 352390 ITU 0001638696 Equipe de Atenção Primária 

SP 352390 ITU 0002118130 Equipe de Atenção Primária 

SP 352390 ITU 0002118238 Equipe de Atenção Primária 

SP 352430 JABOTICABAL 0002115158 Equipe de Atenção Primária 

SP 352470 JAGUARIÚNA 0002115751 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 352470 JAGUARIÚNA 0001552228 Equipe de Atenção Primária 

SP 352480 JALES 0002143100 Equipe de Atenção Primária 

SP 352570 JOSÉ BONIFÁCIO 0001764535 Equipe de Atenção Primária 

SP 352585 JUMIRIM 0002109379 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002184354 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002176432 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002176416 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002176408 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002176378 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002207044 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002176068 Equipe de Atenção Primária 

SP 352670 LEME 0002194643 Equipe de Atenção Primária 

SP 352670 LEME 0002194651 Equipe de Atenção Primária 

SP 352720 LORENA 0002137003 Equipe de Atenção Primária 

SP 352730 LOUVEIRA 0002107864 Equipe de Atenção Primária 

SP 352730 LOUVEIRA 0002107783 Equipe de Atenção Primária 

SP 352730 LOUVEIRA 0002107775 Equipe de Atenção Primária 

SP 352730 LOUVEIRA 0002108399 Equipe de Atenção Primária 

SP 352730 LOUVEIRA 0002107759 Equipe de Atenção Primária 

SP 352800 MACATUBA 0002215373 Equipe de Atenção Primária 

SP 352850 MAIRIPORÃ 0002166437 Equipe de Atenção Primária 

SP 352860 MANDURI 0001927817 Equipe de Atenção Primária 

SP 352890 MARIÁPOLIS 0001986325 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0001543954 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0001544004 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0001621696 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0001695819 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0002078716 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0002079151 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0002079461 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0002080079 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0000339504 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0000339474 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0002080125 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0000338958 Equipe de Atenção Primária 

SP 352940 MAUÁ 0000339016 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148366 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148374 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148382 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002152479 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002152487 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002152673 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148358 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148307 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148293 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148277 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002148269 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002128586 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002124483 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002124475 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002121026 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002120879 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002118211 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002117355 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002163438 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002163063 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002163055 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002162369 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002162350 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002152770 Equipe de Atenção Primária 

SP 353070 MOGI GUAÇU 0002061627 Equipe de Atenção Primária 

SP 353070 MOGI GUAÇU 0002061635 Equipe de Atenção Primária 

SP 353070 MOGI GUAÇU 0002061643 Equipe de Atenção Primária 

SP 353070 MOGI GUAÇU 0002061651 Equipe de Atenção Primária 

SP 353070 MOGI GUAÇU 0000340391 Equipe de Atenção Primária 

SP 353070 MOGI GUAÇU 0002061600 Equipe de Atenção Primária 

SP 353070 MOGI GUAÇU 0002061678 Equipe de Atenção Primária 

SP 353080 MOGI MIRIM 0002174707 Equipe de Atenção Primária 

SP 353080 MOGI MIRIM 0002174723 Equipe de Atenção Primária 

SP 353080 MOGI MIRIM 0002174758 Equipe de Atenção Primária 

SP 353080 MOGI MIRIM 0002174782 Equipe de Atenção Primária 

SP 353080 MOGI MIRIM 0002174693 Equipe de Atenção Primária 

SP 353090 MOMBUCA 0002195143 Equipe de Atenção Primária 

SP 353120 MONTE ALEGRE DO SUL 0002167670 Equipe de Atenção Primária 

SP 353120 MONTE ALEGRE DO SUL 0002215845 Equipe de Atenção Primária 

SP 353325 NOVAIS 0001472216 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0001586300 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0001590103 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0002131072 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0002210282 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0002192640 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0002192675 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0002192683 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0002210274 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0001586211 Equipe de Atenção Primária 

SP 353350 NOVO HORIZONTE 0002131080 Equipe de Atenção Primária 

SP 353390 OLÍMPIA 0002127466 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002177226 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002177242 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002177358 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002177374 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002177382 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002094215 Equipe de Atenção Primária 

SP 353440 OSASCO 0002177277 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 353500 PALESTINA 0002111411 Equipe de Atenção Primária 

SP 353600 PARAPUÃ 0002216310 Equipe de Atenção Primária 

SP 353610 PARDINHO 0002180316 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002184745 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002100568 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002203855 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002184753 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002203758 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002203766 Equipe de Atenção Primária 

SP 353650 PAULÍNIA 0002105519 Equipe de Atenção Primária 

SP 353670 PEDERNEIRAS 0002204215 Equipe de Atenção Primária 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002185253 Equipe de Atenção Primária 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002185245 Equipe de Atenção Primária 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002144573 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002004097 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002175452 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002187108 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002187132 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002187140 Equipe de Atenção Primária 

SP 353890 PIRAJUÍ 0002199386 Equipe de Atenção Primária 

SP 353900 PIRANGI 0002100746 Equipe de Atenção Primária 

SP 353900 PIRANGI 0002105284 Equipe de Atenção Primária 

SP 353950 PITANGUEIRAS 0002169223 Equipe de Atenção Primária 

SP 353950 PITANGUEIRAS 0002083078 Equipe de Atenção Primária 

SP 353980 POÁ 0002117444 Equipe de Atenção Primária 

SP 353980 POÁ 0002117347 Equipe de Atenção Primária 

SP 353980 POÁ 0002117258 Equipe de Atenção Primária 

SP 353980 POÁ 0002117223 Equipe de Atenção Primária 

SP 353980 POÁ 0002117061 Equipe de Atenção Primária 

SP 353980 POÁ 0002117290 Equipe de Atenção Primária 

SP 354000 POMPÉIA 0002051605 Equipe de Atenção Primária 

SP 354000 POMPÉIA 0002126265 Equipe de Atenção Primária 

SP 354130 PRESIDENTE EPITÁCIO 0002205319 Equipe de Atenção Primária 

SP 354130 PRESIDENTE EPITÁCIO 0002205076 Equipe de Atenção Primária 

SP 354150 PRESIDENTE VENCESLAU 0002136228 Equipe de Atenção Primária 

SP 354210 RAFARD 0002179024 Equipe de Atenção Primária 

SP 354210 RAFARD 0002138506 Equipe de Atenção Primária 

SP 354210 RAFARD 0002138522 Equipe de Atenção Primária 

SP 354240 REGENTE FEIJÓ 0002155346 Equipe de Atenção Primária 

SP 354240 REGENTE FEIJÓ 0002155354 Equipe de Atenção Primária 

SP 354330 RIBEIRÃO PIRES 0001639803 Equipe de Atenção Primária 

SP 354330 RIBEIRÃO PIRES 0002088398 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081814 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081792 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081806 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002206048 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081822 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081830 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081849 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081865 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081873 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081881 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002081911 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002082004 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091267 Equipe de Atenção Primária 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091283 Equipe de Atenção Primária 

SP 354440 RUBIÁCEA 0002182947 Equipe de Atenção Primária 

SP 354520 SALTO 0001472569 Equipe de Atenção Primária 

SP 354560 SANTA ADÉLIA 0002216035 Equipe de Atenção Primária 

SP 354680 SANTA ISABEL 0002126443 Equipe de Atenção Primária 

SP 354700 SANTA MARIA DA SERRA 0002198983 Equipe de Atenção Primária 

SP 354700 SANTA MARIA DA SERRA 0002201348 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001677306 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001598139 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001677438 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002121042 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002121131 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002121190 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150549 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150565 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150689 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150751 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150778 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150786 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150808 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150816 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150824 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150832 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002150999 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002151006 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002151014 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002151022 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002151030 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0002151049 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001474804 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001598066 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001598074 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001598082 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001677365 Equipe de Atenção Primária 

SP 354920 SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 0002183943 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001882066 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048248 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048256 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048264 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048272 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048302 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048329 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048388 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048396 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048418 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048426 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048434 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002151197 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002183137 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002183145 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876252 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876309 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876333 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876406 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876473 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876651 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876856 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001877046 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001877259 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001877372 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878034 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878131 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878360 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878514 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878662 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878794 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879227 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879308 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879316 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001881663 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001881817 Equipe de Atenção Primária 

SP 355040 SÃO PEDRO 0002173603 Equipe de Atenção Primária 

SP 355090 SÃO SIMÃO 0002131358 Equipe de Atenção Primária 

SP 355100 SÃO VICENTE 0002168790 Equipe de Atenção Primária 

SP 355100 SÃO VICENTE 0002168391 Equipe de Atenção Primária 

SP 355100 SÃO VICENTE 0002168340 Equipe de Atenção Primária 

SP 355100 SÃO VICENTE 0002168227 Equipe de Atenção Primária 

SP 355100 SÃO VICENTE 0002168170 Equipe de Atenção Primária 

SP 355150 SERRANA 0002060701 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160811 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160838 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160846 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160862 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160781 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160765 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160749 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160730 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160714 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160706 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160684 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160676 Equipe de Atenção Primária 

SP 355170 SERTÃOZINHO 0002160641 Equipe de Atenção Primária 

SP 355270 TABATINGA 0002026813 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002143984 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002162938 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002162911 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002162903 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002143917 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002143925 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002143968 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002143976 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002145405 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002161206 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002162873 Equipe de Atenção Primária 

SP 355310 TAIAÇU 0002210010 Equipe de Atenção Primária 

SP 355310 TAIAÇU 0002185210 Equipe de Atenção Primária 

SP 355370 TAQUARITINGA 0002141205 Equipe de Atenção Primária 

SP 355450 TIETÊ 0002109956 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002181487 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130807 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130467 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130645 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130653 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130688 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130696 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130718 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130726 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130734 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130742 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130750 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130777 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130785 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002130793 Equipe de Atenção Primária 

SP 355620 VALINHOS 0002176742 Equipe de Atenção Primária 

SP 355635 VARGEM 0002091100 Equipe de Atenção Primária 

SP 355645 VARGEM GRANDE PAULISTA 0002217317 Equipe de Atenção Primária 

SP 355650 VÁRZEA PAULISTA 0002132990 Equipe de Atenção Primária 

SP 355650 VÁRZEA PAULISTA 0002134268 Equipe de Atenção Primária 

SP 355670 VINHEDO 0002207834 Equipe de Atenção Primária 

SP 355670 VINHEDO 0002207842 Equipe de Atenção Primária 

SP 355710 VOTUPORANGA 0002210398 Equipe de Atenção Primária 

TO 171570 PALMEIRANTE 0002216140 Equipe de Atenção Primária 

TO 171570 PALMEIRANTE 0002216159 Equipe de Atenção Primária 



 

TO 171720 PIRAQUÊ 0002207060 Equipe de Atenção Primária 

317 MUNICÍPIOS 1063 eAP 
ANEXO III 

IDENTIFICAÇÕES NACIONAIS DE EQUIPE - INE POR MUNICÍPIO REFERENTE ÀS EQUIPES DE SAÚDE 
BUCAL (ESB) 

COM CARGA HORÁRIA DIFERENCIADA PARA FINS DA TRANSFERÊNCIA DOS INCENTIVOS DE CUSTEIO 
FEDERAL, ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

RS 430950 GUARANI DAS MISSÕES 0001982397 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

RS 430950 GUARANI DAS MISSÕES 0001982389 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SC 420380 CANOINHAS 0002120712 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SC 420380 CANOINHAS 0002120755 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SP 352730 LOUVEIRA 0002108186 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SP 352730 LOUVEIRA 0002108216 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SP 352730 LOUVEIRA 0002108992 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SP 352730 LOUVEIRA 0002107910 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SP 352730 LOUVEIRA 0002108178 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SP 353950 PITANGUEIRAS 0002085771 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

SP 354910 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 0002164477 Equipe de Saúde Bucal Carga Horária Diferenciada 

5 MUNICÍPIOS 11 eSB CH Diferenciada 

ANEXO IV 

IDENTIFICAÇÕES NACIONAIS DE EQUIPE - INE POR MUNICÍPIO REFERENTE ÀS EQUIPES DE ATENÇÃO 
PRIMÁRIA PRISIONAL (EAPP) 

PARA FINS DA TRANSFERÊNCIA DOS INCENTIVOS DE CUSTEIO FEDERAL, ACOMPANHAMENTO, 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

UF IBGE MUNICÍPIO DO CNES ESFERA INE 

BA 291360 ILHÉUS ESTADUAL 0001553984 

BA 292740 SALVADOR ESTADUAL 0000212431 

CE 230100 AQUIRAZ ESTADUAL 0001673106 

CE 230100 AQUIRAZ ESTADUAL 0000079952 

ES 320150 COLATINA ESTADUAL 0001682458 

GO 520549 CIDADE OCIDENTAL MUNICIPAL 0001655191 

MA 211400 ZÉ DOCA MUNICIPAL 0002197812 

MG 314330 MONTES CLAROS MUNICIPAL 0002203375 

MG 314390 MURIAÉ MUNICIPAL 0001492101 

MS 500270 CAMPO GRANDE MUNICIPAL 0002177072 

MS 500370 DOURADOS MUNICIPAL 0002140497 

PE 260005 ABREU E LIMA ESTADUAL 0002203979 

PI 220040 ALTOS MUNICIPAL 0002167301 

RO 110010 GUAJARÁ-MIRIM MUNICIPAL 0001685570 

RR 140010 BOA VISTA ESTADUAL 0002077728 

RS 430110 ARROIO DOS RATOS MUNICIPAL 0001699881 

RS 430510 CAXIAS DO SUL MUNICIPAL 0002124769 

SP 350470 BALBINOS ESTADUAL 0001568760 

17 MUNICÍPIOS 
 

18 EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA PRISIONAL 

ANEXO V 



 

IDENTIFICAÇÕES NACIONAIS DE EQUIPE - INE POR MUNICÍPIO REFERENTE ÀS EQUIPES DE 
CONSULTÓRIO NA RUA (ECR) 

PARA FINS DA TRANSFERÊNCIA DOS INCENTIVOS DE CUSTEIO FEDERAL, ACOMPANHAMENTO, 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

RJ 330580 TERESÓPOLIS 0002217961 Equipe dos Consultórios na Rua 

TO 170210 ARAGUAÍNA 0002214687 Equipe dos Consultórios na Rua 

2 MUNICÍPIO 2 CnR 

 


